Lectio iij. Cap. xvj.

ET audivi vocem magnam de templo, dicentem septem Angelis: Ite, et effundite septem phialas iræ Dei in terram. Et abiit primus, et effudit phialam suam in terram, et factum est vulnus saevum, et pessimum in homines, qui habebant caracterem bestiae, et in eos, qui adoraverunt imaginem ejus. Et secundus

Angelus effudit phialam suam in mare, et factus est sanguis tamquam mortui: et omnis anima vivens mortua est in mari. Et tertius effudit phialam suam super flumina, et super fontes aquarum, et factus est sanguis. Et audivi Angelum aquarum dicentem: Justus es Dōmine qui es, et qui eras sanctus, qui hæc iudicasti: quia sanguinem Sanctorum et Prophetarum effuderunt, et sanguinem eis dedisti bibere: digni enim sunt.

Te Deum laudamus. 20.

Ad Bened. Añā. Et intravit * cum illis: et factum est, dum recumberet cum illis, accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigēbat illis, allelúia, allelúia.

Ad Magnif. Añā. Amen amen dico vobis, * iterum videbo vos, et gaudēbit cor vestrum, et gaudium vestrum nemo tollet a vobis, allelúia.

FERIA SEXTA.

De libro Apocalypsis beāti Joānnis Apóstoli.

Lectio j. Cap. xix.

Est hæc audivi quasi vocem turbarum multarum in cœlo dicentium: Allelúia: Sa-

lus, et glōria, et virtus Deo nostro est: quia vera, et justa iudicia sunt ejus, qui iudicavit de meretrice magna, quae corrupit terram in prostitutione sua, et vindicavit sanguinem servorum suorum de manibus ejus. Et iterum dixerunt: Allelúia. Et fumes ejus ascendit in saecula saeculorum. Et ceciderunt seniores viginti-quatuor, et quatuor animalia, et adoraverunt Deum sedentem super thronum, dicentes: Amen: Allelúia. Et vox de throno exivit, dicens: Laudate Deo nostro omnes servi ejus: et qui timētis eum pusilli, et magni.

R. Locutus est. 414.

Lectio ij.

ET audivi quasi vocem turbæ magnæ, et sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitruorum magnorum, dicentium: Allelúia: quoniam regnavit Dōminus Deus noster omnipotens. Gaudeamus, et exultemus: et demus glōriam ei: quia venerunt nuptiæ Agni, et uxor ejus preparavit se. Et datum est illi ut cooperiat se byssino splendēti et candido.

Byssinum enim justificationes sunt Sanctorum. Et dixit mihi : Scribe : Beati qui ad coenam nuptiarum Agni vocati sunt. Et dixit mihi : Hæc verba Dei vera sunt. Et cecidi ante pedes ejus, ut adorarem eum. Et dicit mihi : Vide ne feceris : conservatus sum, et fratrum tuorum habentium testimonium Jesu. Deum adora. Testimonium enim Jesu est spiritus prophetiae.

R. Audivi vocem. 414. cum Gloria Patri. Timete. in fine.